



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

29-30 Mayıs 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



İstanbul Zaferinin 570. Yıl Dönümü Gökçeada'da Törenle Kutlandı

1453'te İstanbulu alarak bir çağ kapatıp bir çağ açan Fatih Sultan Mehmed'in zaferinin 570. yıl dönümü Gökçeada'da törenle kutlandı. **7'DE**



1453'te İstanbulu alarak bir çağ kapatıp bir çağ açan Fatih Sultan Mehmed'in zaferinin 570. yıl dönümü Gökçeada'da törenle kutlandı.

Peygamberimizin (sas) "Konstantiniyye muhakkak fethedilecektir. Onu fetheden komutan ne güzel komutandır. Onu fetheden ordu ne güzel ordudur" hadisiyle müjdelediği kutlu zaferin 570. yıl dönümü tüm yurttaki gibi Gökçeada'da da çeşitli etkinliklerle kutlandı. Gökçeada Müftülüğü ve Türk Diyanet Vakfı Gökçeada Şube Müdürlüğü tarafından adada düzenlenen programda zaferin yıldönümü büyük bir coşku ile kutlandı.

Programda Gökçeada Belediye Başkan Vekili Ercan İpek, İlçe Müftüsü Celal Atasoy, din görevlileri, müftülük personeli ve çok sayıda vatandaş katıldı. Mehteran eşliğinde yapılan zafer yürüyüşü İlçenin meydanında son buldu. Fetih programı Kuran-ı Kerim Tilaveti ve dua ile başladı. Ardından Mehteran gösterisi yapılarak marşlar okuldu. Programın sonunda ise vav kuşağı gençlik yarışmalarında dereceye girenler ödülleri takdim edildi. Program kapsamında çocuklar pamuk şeker dağıtılırken katılımcılara ise gül şerbeti ikram edildi.
Şerife Erdem



TDV Bağış Alımlarına Başladı

İl Müftüsü Yusuf Eviş, kurbanını Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine bağışladı.

Türkiye Diyanet Vakfı 2023 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu kapsamında bağış alımlarına başlayan TDV Kırklareli Şubesine ilk Bağışı, Kırklareli İl Müftüsü aynı zamanda Vakıf Şube Başkanı olan Yusuf Eviş yaptı.

Kırklareli İl Müftüsü Yusuf Eviş, **Türkiye Diyanet Vakfı**'na olan güvenin ve kurban ibadetini hassasiyetle yerine getirmenin önemini vurgulayarak, kurbanını **Türkiye Diyanet Vakfı**'na bağışlamaktan büyük memnuniyet duyduğunu ifade etti. **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın, başarılı bir şekilde vekaletle kurban organizasyonunu yurt içinde 81 il ve yurt dışında 100'den fazla ülkede gerçekleştirdiğini belirtti.

Müftü Eviş, 2022

yılında 525.550 hisse kurban emanetinin alındığını ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığını aktardı. Bu yıl, yurt içinde özellikle deprem bölgelerine, diğer illerde ise Hafızlık Kur'an Kurslarına ve yurt dışında ise 100'den fazla ülkede ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını açıkladı.

Yusuf Eviş, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın sosyal yardımlar ve kurban organizasyonu ile insanlara destek olma misyonunu başarıyla yerine getirdiğini ve ihtiyaç sahiplerinin yanında olmaya devam edeceklerini belirtti.

Bağış töreninde yaptığı açıklamada: "Halkımızın büyük güvenini kazanmış ve Kurban ibadetini yerine getirmede son derece hassas olan TDV'ye



Kurbanımı bağışlıyor olmaktan büyük memnuniyet duyuyorum." dedi. Vekaletle kurban organizasyonu hakkında da bilgi veren İl Müftüsü Yusuf Eviş, "**Türkiye Diyanet Vakfı** Yurt içinde 81 il ve Yurt dışında 100'den fazla ülkede Vekaletle Kurban Organizasyonunu başarılı bir şekilde gerçekleştirmektedir. 2022 yılında 525.550 adet hisse Kurban emanet olarak alınmış

ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmıştır. Bu sene Yurt içinde özellikle deprem bölgesine, diğer illerde ise Hafızlık Kur'an Kurslarına, yurt dışında ise 100'den fazla ülkede ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacaktır." ifadelerini kullandı. İl Müftü Yardımcısı Ramazan Özdemir ise 4 yakınımın Kurbanını **Türkiye Diyanet Vakfı** Kırklareli Şubesine teslim etti.

İl Müftüsü Kazım Güzel hafızlık öğrencileri ile biraya geldi

İl Müftüsü Kazım Güzel, Nevşehir Yunus Emre Hafızlık Proje İmam Hatip Ortaokulunda hafızlık eğitimi alan öğrencilerle bir araya geldi.



İl Müftüsü Kazım Güzel okul bünyesinde açılan hafızlık proje sınıflarında öğrenim gören öğrencileri sınıflarında ziyaret ederek, **Diyanet İşleri Başkanlığı** yayınlarından "Kur'an Yolu Meali" kitabını hediye etti. Hafızlık öğrencileri Müftü Güzel'in ziyaretinden duydukları memnuniyeti

dile getirdi. İl Müftüsü Güzel'de bu anlamlı ziyaret için emeği geçen Okul Müdürü Hamdi Benli'ye, sınıflarda hafızlık eğitimi veren Kur'an kursu öğretmenlerine, **Türkiye Diyanet Vakfı** gönüllerine ve hafızlık öğrencilerine teşekkür etti.
HABER: ALİ ÇAMUR

Diyanet İşleri Başkanlığı Aile ve Dini Rehberlik Daire Başkanı Dr. Elif Arslan, Tekirdağlılar İle Buluştu

Aile ve Dini Rehberlik Daire Başkanı Dr. Elif Arslan Hanımefendi, "Aile Haftası münasebetiyle düzenlenen etkinlikler kapsamında Tekirdağ İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu Koordinatörlüğü'nün davetlisi olarak Tekirdağ'a geldi



Tekirdağ İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu tarafından düzenlenen "İyilik Ailede Başlar" konulu konferanslara katıldı. İki oturum olarak düzenlenen konferansların ilki Tekirdağ'ın Süleymanpaşa İlçesinde, ikincisi ise Çorlu İlçesinde gerçekleşti.



Programın ilk oturumu Tekirdağ İl Müftülüğü Konferans Salonunda yapıldı. Düzenlenen program Sanatkar Aile Necmi, Özlem ve Sancar Özgül'ün icra ettiği Tasavvuf Müsiki Konseri sonrası Kur'an-ı Kerim Tilaveti ile başladı. Programda açılış konuşmasını İl Müftü Vekili Melek Karakaş yaptı. Açılış konuşmasının ardından Aile ve Dini Rehberlik Daire Başkanı Elif Arslan "İyilik Ailede Başlar" konulu sunumunu gerçekleştirdi. Arslan, konuşmasında "Hayatın bir iyilik yolculuğu" olduğu üzerinde durdu. Arslan; ayet ve hadislerden verdiği örneklerle iyiliğin bir hayat düsturu olması gerektiğini, toplumda iyiliğin yaygınlaşabilmesi-

nin ancak toplumun temel yapı taşı olan ailede iyiliğin yerleşmesiyle mümkün olacağını vurguladı.

Programa Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım ve eşi Güllühan Yıldırım, İl Müftü Vekili Melek Karakaş, Aile ve Dini Rehberlik Bürosu Koordinatörleri, Türkiye Diyanet Vakfı Tekirdağ Şubesi Kadın Kolları, Kur'an Kursu öğrencileri ve Hanımefendiler katıldı. Bayanlara özel olarak düzenlenen program; hediye takdiminin ardından sona erdi. Programdan sonra ADRB koordinatörleriyle toplantı yapan Arslan toplantının ardından programın ikinci oturum için, İl Müftü Vekili Melek Karakaş eşliğinde Çorlu'ya gitti. HABER MERKEZİ



VEKALETEN KURBAN FİYATI NE KADAR?

Aydın İl Müftülüğü, 'Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) 2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım ve İstişare Toplantısı' düzenledi.

Diyaret İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğinde sürdürülecek vekalet yoluyla kurban kesim organizasyonuna il ve ilçe müftülükleri ile Türkiye Diyanet Vakfı şubeleri geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yıl da destek verecek.

Aydın İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Aydın Şubesi ev sahipliğinde '2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım ve İsti-



şare Toplantısı' düzenlendi. Toplantı Efeler Hacı Softaoglu Camii Müezzini Kayyımı Tugay Özcan'ın Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı.

ÇALIŞMALAR BU YIL DA DEVAM EDECEK

Açılış konuşmasını yapan İl Müftüsü Hasan Güneş, "Diyanet İşleri Başkanlığı'nın yurt içinde, yurt dışında yapmış olduğu önemli hizmetlerden birinin vekalet yoluyla kurban organizasyonu oldu-

ğunu söyledi. Bu yıl da çalışmaların devam edeceğini aktaran Hasan Güneş, "Desteklerinizin artarak devam edeceğini ümit ediyorum. Bu vesileyle katılımları ile bizleri onurlandıran genel müdürlerimize ve tüm konuklarımıza canı gönülden teşekkür ediyorum" dedi. Müftü Güneş, 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelini yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında ise 2 bin 750 TL olarak açıkladı.

HEDİYELER VERİLDİ

Toplantı sonrası konuşmacılara hediye takdim edildi. Aydın İl Müftülüğü Konferans Salonu'nda

gerçekleştirilen toplantıya Diyanet İşleri Başkanlığı Dini Yayınlar Genel Müdürü Cafer Tayyar Doymaz, Dış İlişkiler Genel Müdürü Mahmut Özdemir, İzmir İl Müftüsü Salih Sezik, Aydın İl Müftüsü Hasan Güneş, İl Müftü Yardımcıları Mehmet Atay ve Melek Sevindi, ilçe müftüleri ile ilçe müftülüklerinde görevli TDV çalışanları, müftülük personeli ve din görevlileri katıldı.





Kurban Bağışları Başladı

İl Müftüsü Yusuf Eviş, kurbanını Türkiye **Diyanet Vakfı**'na bağışladı.

Türkiye Diyanet Vakfı 2023 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu kapsamında bağış alımlarına başlayan TDV Kırklareli Şubesine ilk Bağışı, Kırklareli İl Müftüsü aynı zamanda Vakıf Şube Başkanı olan Yusuf Eviş yaptı.

Kırklareli İl Müftüsü Yusuf Eviş, Türkiye **Diyanet Vakfı**'na olan güvenin ve kurban ibadetini hassasiyetle yerine getirmenin önemini vurgulayarak, kurbanını Türkiye **Diyanet Vakfı**'na bağışlamaktan büyük memnuniyet duyduğunu ifade etti.

Türkiye Diyanet Vakfı'nın, başarılı bir şekilde vekaletle kurban organizasyonunu yurt içinde 81 il ve yurt dışında 100'den fazla ülkede gerçekleştirdiğini belirtti.

Müftü Eviş, 2022 yılında 525.550 hisse kurban emanetinin alındığını ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığını aktardı.

Bu yıl, yurt içinde özellikle deprem bölgelerine, diğer illerde ise Hafızlık Kur'an Kurslarına ve yurt dışında ise 100'den fazla ülkede ih-

tiyaç sahiplerine ulaştırılacağını açıkladı.

Yusuf Eviş, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın sosyal yardımlar ve kurban organizasyonu ile insanlara destek olma misyonunu başarıyla yerine getirdiğini ve ihtiyaç sahiplerinin yanında olmaya devam edebileceklerini belirtti.

Bağış töreninde yaptığı açıklamada: "Halkımızın büyük güvenini kazanmış ve Kurban ibadetini yerine getirmede son derece hassas olan TDV'ye Kurbanımı bağışlıyorum." dedi.

Vekaletle kurban organizasyonu hakkında da bilgi veren İl Müftüsü Yusuf Eviş, "**Türkiye Diyanet Vakfı** Yurt içinde 81 İl ve Yurt dışında 100'den fazla ülkede Vekaletle Kurban Organizasyonunu başarılı bir şekilde gerçekleştirmektedir. 2022 yılında 525.550 adet hisse Kurban emanet olarak alınmış ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmıştır.

Bu sene Yurt içinde özellikle deprem bölgesine, diğer illerde ise

Hafızlık Kur'an Kurslarına, yurt dışında ise 100'den fazla ülkede ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacaktır." ifadelerini kullandı.

İl Müftü Yardımcısı Ramazan Özdemir ise 4 yakınının Kurbanını **Türkiye Diyanet Vakfı** Kırklareli Şubesine teslim etti.

Haber: Cansu Çetintaş
Foto: Kırklareli İl Müftülüğü





Aydın'da vekaleten kurban kesim toplantısı düzenlendi



(İHA) - Aydın İl Müftülüğü, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) 2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım ve İstişare Toplantısı' düzenledi.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde sürdürülecek vekalet yoluyla kurban kesim organizasyonuna il ve ilçe müftülükleri ile **Türkiye Diyanet Vakfı** şubeleri geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yıl da destek verecek. Bu çerçevede Aydın İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Aydın Şubesi ev sahipliğinde '2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım ve İstişare Toplantısı' düzenlendi. Toplantı Efeler Hacı Softaoğlu Camii Müezzin Kayyımı Tugay Özcan'ın Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Açılış konuşmasını yapan İl Müftüsü Hasan Güneş, "**Diyanet İşleri Başkanlığımızın** gerek yurt içinde, gerekse yurt dışında yapmış olduğu önemli hizmetlerden biri de vekalet yoluyla kurban organizasyonudur. Teşkilatımızın her kademesinde görev yapan hocalarımız ve görevli kardeşlerimizle bugüne kadar nasıl gayret gösterdiyse, bu yıl da çalışmalarımıza devam edeceğiz. Bundan sonra da desteklerinizin artarak devam edeceğini ümit ediyorum.

Bu vesileyle katılımları ile bizleri onurlandıran genel müdürlerimize ve tüm konuklarımıza canı gönülden teşekkür ediyorum" dedi.

Dini Yayınlar Genel Müdürü Cafer Tayyar Doymaz, "**Diyanet İşleri Başkanlığımızın** bir görevi de ibadet esasları ile ilgili iş ve işlemleri yönetmektir. Bizler de başkanlığımızın kurulduğu ilk günden bu yana her daim vatandaşımızın, devletimizin ve milletimizin yanında olduk. Personelimiz ile birlikte vatandaşlarımızın doğumundan ölüme kadar hayatlarının her noktasında yanı başlarında ve her daim hizmetlerinde bulunuyoruz. Bizler de bunun mutluluğu ve bahtiyarlığını yaşıyoruz. Vekaletle kurban hizmeti bu hizmetler içinde çok önemli yer tutmaktadır. Bu vesileyle emeklerini hiçbir zaman esirgemeyen siz değerli teşkilat personeline ve tüm hayırseverlerimize şahsım ve başkanlığımız adına teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Ardından kürsüye gelen Dış İlişkiler Genel Müdürü Mahmut Özdemir, "Dünyanın en doğusundan en batısına, en kuzeyinden en güneyine kadar tüm coğrafyalarda din görevlilerimiz, müşavirlerimiz ve ataşelerimiz bulunuyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğiyle dünyanın dört bir köşesine din hizmeti ve hayri hizmetler götürüyoruz. Vekaletle kurban da bu hizmetlerden yalnızca bir tanesi. 1993 yılından beri vekaletle kurban kampanyasını sürdürüyoruz. Vekaletle kurban kampanyası

bir et dağıtma işinden çok daha ötedir. Oraya götürdüğümüz kurban etiyle, uzattığımız bir yardım eliyle, bayrağımızın dalgalanmasıyla aramızda gönül köprüleri kuruyoruz. Yoksulluk ile yokluk arasındaki farkı oraya gidenler çok net görebiliyor. İnsanların hiçbir şeyleri yok. Bizler de elimizden gelenin daha fazlasını yaparak o insanları bir nebze de olsa yokluktan uzak tutmaya çalışıyoruz. Rabbim tüm mazlumlara yardım etsin. Yardımlarını esirgemeyen tüm hayırseverlerden ve bu yardımları ulaştıran tüm görevlilerimizden de razı olsun. Bu yardımlara maddi manevi katkı sağlayan herkese çok teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Toplantı sonrası konuşmacılara hediyeler takdim edildi. Aydın İl Müftülüğü Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya **Diyanet İşleri Başkanlığı** Dini Yayınlar Genel Müdürü Cafer Tayyar Doymaz, Dış İlişkiler Genel Müdürü Mahmut Özdemir, İzmir İl Müftüsü Salih Sezik, Aydın İl Müftüsü Hasan Güneş, İl Müftü Yardımcıları Mehmet Atay ve Melek Sevindi, ilçe müftüleri ile ilçe müftülüklerinde görevli TDV çalışanları, müftülük personeli ve din görevlileri katıldı.





Aydın'da vekaleten kurban kesim toplantısı düzenlendi

Aydın İl Müftülüğü, 'Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) 2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım ve İstişare Toplantısı' düzenledi. Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğinde sürdürülecek vekalet yoluyla kurban kesim organizasyonuna il ve ilçe müftülükleri ile Türkiye Diyanet Vakfı şubeleri geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yıl da destek verecek. Bu çerçevede Aydın İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Aydın Şubesi ev sahipliğinde '2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım ve İstişare Toplantısı' düzenlendi. Toplantı Efeler Hacı Softaoğlu Camii Müezzin Kayyımı Tugay Özcan'ın Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Açılış konuşmasını yapan İl Müftüsü Hasan Güneş, "Diyanet İşleri Başkanlığımızın gerek yurt içinde, gerekse yurt dışında yapmış olduğu önemli hizmetlerden biri de vekalet yoluyla kurban organizasyonudur. Teşkilatımızın her kademesinde görev yapan hocalarımız ve görevli kardeşlerimizle bugüne kadar nasıl gayret gösterdiyse, bu yıl da çalışmalarımıza devam edeceğiz. Bundan sonra da desteklerinizin artarak devam edeceğini ümit ediyorum. Bu vesileyle katılımları ile bizleri onurlandıran genel müdürlerimize ve tüm konuklarımıza canı gönülden teşekkür ediyorum" dedi. ■ İHA



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV İslam Arařtırmaları Merkezinin (İSAM) tahkik kursuna bařvurular 4 Haziran'da sona erecek

<https://www.haberler.com/egitim/isam-in-tahkik-kursu-basvurulari-4-haziran-da-sona-erecek-15971869-haberi/>

<https://edirnejethaber.com/isamin-tahkik-kursuna-kayit-olmak-icin-acele-edin/>

<https://www.gunebakis.com.tr/haber/15219363/isamin-tahkik-kursu-basvurulari-4-haziranda-sona-erecek>

<https://www.canligaste.com/isam-in-tahkik-kursu-basvurulari-4-haziran-da-sona-erecek/350702/>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-isam-in-tahkik-kursu-basvurulari-4-haziran-da-sona-15971898/>

Kur'an kursları yararına kermes düzenlendi

<https://kutahyadanhaber.com/gedizde-kuran-kurslarina-destek-kermesi-duzenlenecek/>

2023 vekaletle kurban bağıřları devam ediyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/hakkari-valisi-akbiyik-kurban-vekaletini-tdvye-verdi>

<https://www.dinihaberlerim.com/hakkari-valisi-akbiyik-kurban-vekaletini-tdvye-verdi/>

<https://www.muftulukhaberler.com/-zmir-de-vali-belediye-baskan-vekili-idris-akbiyik-kurban-vekaletini-tdv-na-verdi/27214/>

<https://dinihaberler.net/hakkari-valisi-akbiyik-kurban-vekaletini-tdvye-verdi-2/>

2023 yılı vekaletle kurban bedelleri açıklandı

<https://www.ahaber.com.tr/galeri/ekonomi/kucukbas-kurbanlik-fiyatları-2023-kurbanlik-fiyatları-ne-kadar-kac-tl-oldu-buyukbas-dana-tosun-koyun-kuzudiyane-vekaletle-kurban-kesim-bedeli>

<https://www.yenisafak.com/kurbanlik-fiyatları-2023-buyukbas-kucukbas-kurban-fiyatları-ne-kadar-diyane-vekalet-kurban-fiyatı-yurt-disi-yurt-disi-h-4532767>

<https://halktv.com.tr/yasam/kurban-bayrami-ne-zaman-kurban-bayrami-tatili-kac-gun-743180h>

<https://kalemmedyahaber.com/2023-yili-vekaletle-kurban-kesim-bedelleri.html>

Vekaletle Kurban Programı tanıtım toplantıları düzenleniyor

<https://www.vansesigazetesi.com/infinite-haber-devam-105307-haberi>

Artvin'den deprem bölgesine konteyner ev bağıřı

<https://www.artvingazeteleri.com/deprem-bolgesine-konteyner-ev-bagisi-artvin-il-muftulugu-ve-turkiye-diyane-vakfi-artvin-subesi-organizesinde-deprem-bol>

<https://www.artvinmedya.com.tr/artvin/artvin-den-deprem-bolgesine-konteyner-ev-bagisi-h4710.html>

Vekaletle Kurban Programı tanıtımları devam ediyor

https://erzurumgunebakis.com/haber/kurbanini_paylas_kardesinle_yakinlas-36633.html

<https://haymanagazetesi.org/haber/15137745/fransa-ditib-ve-turkiye-diyane-vakfi-is-birligiyle-vekalet-yoluyla-kurban-organizasyonu-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi>

<https://batmanolaygazetesi.com/kurban-kesim-bedeli-belirlendi-5355>

Din görevlilerinden çadır kentlerde manevi destek

<https://yenisebinkarahisar.net/haber/15135644/yaralar-el-ele-sariliyor>